



MC05X00DC870

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0030/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
a na základě usnesení RMČ Praha 5 č. 43/1569/2014 ze dne 23.09.2014

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: JUDr. Petr Lachnitem, 1. Zástupcem starosty
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

- 1.2. Zhotovitel:** **PAMA, spol. s r.o.**
se sídlem: Heřmanova 713/53a, 170 00 Praha 7
zastoupená: Aleš Macháň, jednatel
Ing. Josef Macháň, jednatel
IČ: 45787247
DIČ: CZ45787247
bankovní spojení: UniCredit Bank
č. účtu: 4445023/2700

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17229.

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 01.07.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**Úprava víceúčelového hřiště ZŠ a MŠ Praha 5, U Santošky 1/1007**“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 2 146 842,- Kč bez DPH, tj. celkem včetně DPH 2 597 679,- Kč.
- 2.2.** Tento dodatek se uzavírá z důvodu nezbytného provedení následujících prací: provedení celoplošného odlamování obou vrstev asfaltu původního hřiště a odvoz na řízenou skládku a s tím související provedení nové šterkové podkladní vrstvy ve složení: podkladní šterk včetně srovnání a zhutnění, aplikace elastické podložky a aplikace multifunkčního povrchu. Došlo ke změně technologie a navýšení objemu bouracích prací. Tyto práce byly nezbytné pro dokončení hřiště a jeho následné užívání.

III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě rozsahu stavebních prací provedením dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový list č. 1).

3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

2 146 842,- Kč	bez DPH
450 837,- Kč	DPH
2 597 679,- Kč	včetně DPH

(slovy: dvamilionystočtyřicetšesttisícsmsetčtyřicetdva korun českých bez DPH)

7.1.2.

Cena za rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

372 316,- Kč	bez DPH
78 186,- Kč	DPH
450 502,- Kč	včetně DPH

(slovy: třístasedmdesátdvatisíctřistašestnáct korun českých bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

2 519 158,- Kč	bez DPH
529 023,- Kč	DPH
3 048 181,- Kč	včetně DPH

(slovy: dvamilionypětsetdevatenácttisícstopadesátosm korun českých bez DPH)

3. 3. Smlouva se doplňuje v čl. 7. o odst. 7.11. s následujícím zněním:

*Cenu uvedenou v bodě 7.1.2. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavené faktury, která bude **doložena** soupisem skutečně provedených prací díla objednatelem odsouhlasených.*

3. 4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

- 4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 4.5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, Změnový list č. 1, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

02. 10. 2014

V Praze dne.....



 JUDr. Petr Lachnit
 1. zastupce starosty





 za zhotovitele:

PAMAR
 ČESKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 HERMANOVA 713/53a, 170 00 PRAHA 7
 DIČ: CZ45787247
 PROVOZOVNA:
 POD MARJANKOU 41, 169 00 PRAHA 6
 TEL./FAX: 220 514 649

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14/49/01d	Santoška - hřiště - vícepráce 27.8.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Hřiště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
14/49	Santoška - hřiště		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	14/49
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	497 017	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-136 910	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	-8 800	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	11 523
ZRN celkem	351 307	Zařízení staveniště	9 485
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	351 307	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	372 316	Ostatní náklady celkem	21 009

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
	 ČESKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST HERMANOVA 713/53a, 170 00 PRAHA 7 DIČ: CZ45787247 PROVOZOVNA: POD MARJÁNKOU 41, 169 00 PRAHA 6 TEL./FAX: 220 514 649	

Základ pro DPH	21,0 %	372 316 Kč
DPH	21,0 %	78 186 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		450 502 Kč

Poznámka :

Stavba :	14/49 Santoška - hřiště	Rozpočet :	14/49/01d
Objekt :	01 Hřiště	Santoška - hřiště - vícepráce 27.8.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	107 930	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	-5 120	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 721	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	7 529	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	125 918	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	-5 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 262	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-732	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	144 737	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-26 290	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	-5 489	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	-87 254	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	21 831	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-29 689	0	0	0
783 Nátěry	0	-10 019	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	-8 800	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	96 271	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	497 017	-136 910	0	-8 800	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	360 107	0
Oborová přírážka	0	0,0	360 107	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	360 107	0
Mimostaveništní doprava	0	3,2	360 107	11 523
Zařízení staveniště	0	2,7	351 307	9 485
Provoz investora	0	0,0	351 307	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	351 307	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	351 307	0
CELKEM VRN				21 009

Položkový rozpočet

Stavba : **14/49 Santoška - hřiště**
 Objekt : **01 Hřiště**

Rozpočet: 14/49/01d
 Santoška - hřiště - vícepráce 27. 8.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1	Zemní práce									
1	113108321R00	Odstranění podkladu pl., živice tl. 21 cm	m2	336,23	369,00	124 068,87			-0,46200	-155,33826
2	113151113R00	Fréz. živč. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 4cm	m2	-336,23	48,00	-16 138,88			-0,04800	16,13888
	Celkem za	1 Zemní práce				107 929,99				-139,19938
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce									
3	111000111	Pronájem stanu, doprava, montáž	den	-7,00	650,00	-4 550,00				
4	111000112	Vytápění	soubor	-1,00	570,00	-570,00				
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				-5 120,00				
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce									
5	310238211R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,45	3 995,00	1 797,75	1,95224	0,87851		
6	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm	m2	56,00	258,00	14 448,00	0,03985	2,23160		
7	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	5,25	281,00	1 475,25	0,12310	0,64628		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				17 721,00		3,75638		
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější									
8	622471666	Přípiatek za profilací omítek	m2	-34,02	112,00	-3 810,69	0,00030	-0,01021		
9	628115122U00	Reproť stěn sanač malta 2vrst 5cm fabion	m2	3,50	3 240,00	11 340,00	0,10650	0,37275		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				7 529,31		0,36254		
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce									
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	336,23	10,50	3 530,42				
11	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	336,23	19,90	6 690,98				
12	564752112R00	Podklad z kam. drceného 32-63 s vyplň. kamen. 16 cm	m2	336,23	195,50	65 732,97	0,39182	131,74164		
13	564811111R00	Podklad ze šleřkocítlí po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	336,23	50,60	17 013,24	0,09820	33,01779		
14	0630001	Nivelace podkladu pod finální povrch nerovnosti do 5mm/1,5m	m2	336,23	98,00	32 950,54				
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				125 918,14		164,75942		
Díl: 64	Výplně otvorů									
15	641949998	D+M pouzdro sloupků na volejbál	kus	-2,00	2 750,00	-5 500,00				
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-5 500,00				
Díl: 96	Bourání konstrukcí									
16	964011211R00	Vybourání ŽB překladu přeta dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,03	3 850,00	103,95	0,01799	0,00049	-2,40000	-0,06480
17	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z betonu tl. do 10 cm	m2	27,00	336,00	9 072,00	0,00034	0,00918	-0,25000	-6,75000
18	978015291R00	Očištění omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	-21,00	43,50	-913,50			-0,05900	1,23900
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 262,45		0,00967		-5,57580
Díl: 97	Prorážení otvorů									

Položkový rozpočet

Stavba : **14/49 Santoška - hřiště**
 Objekt : **01 Hřiště**

Rozpočet: 14/49/01d
 Santoška - hřiště - vícepráce 27.8.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot celk. (t)
19	976074141	Vybourání pouzdra na sloupky na volejbal	kus	-2,00	366,00	-732,00				
Celkem za 97 Prořázení otvorů										
-732,00										
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	168,89	857,00	144 737,03				
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot										
144 737,03										
Díl: 713	Izolace tepelné									
21	713131100	Izolace tepelná omlék volně	m2	-61,09	126,00	-7 697,71	0,00030	-0,01833		
22	713132101	Mříž geotextilie svíslá	m2	-61,09	77,00	-4 704,15				
23	71300111	Rozeptení z prken, příkna	m2	-61,09	73,00	-4 459,78				
24	63140545	Deska izolační minerální tl. 100 mm	m2	-67,20	97,00	-6 518,61	0,00300	-0,20161		
25	67352020	Geotextilie silniční PK-Tex PP 15 100 g/m2	m2	-73,31	33,00	-2 419,28	0,00010	-0,00733		
26	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-258,00	1,90	-490,19		-0,22727		
Celkem za 713 Izolace tepelné										
-26 289,72										
Díl: 721	Vnitřní kanalizace									
27	721480000	Kamerové zkoušky kanalizace	soubor	-2,00	2 700,00	-5 400,00				
28	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-54,00	1,65	-89,10				
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace										
-5 489,10										
Díl: 725	Zařizovací předměty									
29	725303457	Mříž branků na malou kopanou	kus	-2,00	19 830,00	-39 660,00				
30	725303546	Dmříž basketbalového koše	soubor	-2,00	1 860,00	-3 720,00				
31	725303547	Mříž ke basketbalový koš	soubor	-2,00	18 920,00	-37 840,00				
32	725980303R00	D+M nerezové větrací mřížky	kus	-3,00	1 930,00	-5 790,00				
33	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-870,10	0,28	-243,63				
Celkem za 725 Zařizovací předměty										
-87 253,63										
Díl: 764	Konstrukce klempířské									
34	76491831R00	Z+M lemov z popl. plech. rš -250 přítláčná lišta	m	35,00	206,00	7 210,00	0,00158	0,05530		
35	764928103R00	Z+M oplech.paraletů z popl.plechů vč.rohů rš 200	m	35,00	275,00	9 625,00	0,00158	0,05530		
36	13851082	Plech Lindab svíkový.FOP/PO tl. 0,6, š. 1230 mm	m2	11,55	413,71	4 778,35	0,00480	0,05544		
37	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konst., výšky do 6 m	t	0,17	1 311,00	217,68		0,16604		
Celkem za 764 Konstrukce klempířské										
21 831,03										
Díl: 767	Konstrukce zámečnické									
38	767122112R00	Montáž oplacení rámového	m2	-151,32	297,00	-44 942,78	0,00011	-0,01665		
39	767122812R00	Demontáž oplacení s drátěnou sítí svařovaných	m2	-151,32	396,00	-59 923,71			-0,01700	2,57248

Položkový rozpočet

Stavba : **14/49 Santoška - hřiště**
 Objekt : **01 Hřiště**

Rozpočet: 14/49/01d
 Santoška - hřiště - vícepráce 27.8.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
40	783122610R00	Nátěr syntetický OK "A" 3x email	m2	-273,25	188,00	-51 371,00	0,00041	-0,11203		
41	783122610R0a	Nátěr syntetický OK "A" 3x email z lešení	m2	273,25	238,00	65 033,50	0,00041	0,11203		
42	783201811R0a	Odstranění nátěru z kovových konstrukcí obroušením s odrezivěním a odmaštěním, z lešení	m2	363,79	389,00	141 514,31	0,00001	0,00364		
43	767085450R00	Repase plot dlců z lešení, výměna vadných částí vložení výztužení T profilem	m2	151,32	298,00	45 093,36	0,00500	0,75660		
44	767211879	Odstranění stáv nátěru OK otryskáním	m2	-363,79	319,00	-116 047,48				
45	76791999	Řezání sloupků plotových	kus	-30,00	580,00	-17 400,00				
46	767991911	Mříž samostatným svařováním plot sloupků zabroušení sváru	kus	-30,00	782,00	-23 460,00				
47	767995103R00	Úprava části oplocení pro případný výjezd techniky výroba a montáž nových vrat vč. kování	soubor	1,00	29 000,00	29 000,00	0,30000	0,30000		
48	789211998	Odstranění stáv nátěru otryskáním	m	-95,76	375,00	-35 910,00				
49	789211998a	Odstranění stáv nátěru obroušením vč. odrezivění a odmaštění, z lešení	m	95,76	395,00	37 825,20				
50	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,04	862,00	899,58				
Díl:	783	767 Konstrukce zámečnické Nátěry				-29 689,02		1,04359		2,57248
51	783832998	Nátěr stěn antifungicidem	m2	-61,09	164,00	-10 019,24				
Díl:	M21	783 Nátěry Elektromontáže				-10 019,24				
52	21010001	Hromosvod -připojení a kontrola, revizní zpráva	soubor	-1,00	8 800,00	-8 800,00				
Díl:	D96	M21 Elektromontáže Přesuny sutí a vybouraných hmot				-8 800,00				
53	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1000 m	t	142,20	257,00	36 546,09				
54	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m	t	1 422,03	18,00	25 596,49				
55	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	142,20	94,00	13 367,05				
56	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	142,20	146,00	20 761,59				
Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					96 271,23				

Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 43/1569/2014 ze dne 23.09.2014.